
UCHWAŁA NR IV/32/15
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 28 stycznia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia warunków korzystania z nieruchomości gminy przekazanych 
gminnym jednostkom organizacyjnym w trwały zarząd.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 43 ust. 6 i art. 84 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2014 r., poz. 518 z późn. zm.), Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr XX/148/08 Rady Gminy Sulików z dnia 25 czerwca 2008 r. w sprawie określenia warunków 
korzystania z nieruchomości gminy przekazanych gminnym jednostkom organizacyjnym w trwały zarząd, 
wprowadza się następującą zmianę:

- § 4 otrzymuje brzmienie: „§ 4. Wójt Gminy może udzielić bonifikaty w wysokości do 98% od opłat rocznych 
z tytułu trwałego zarządu, jeżeli nieruchomość jest oddana:

1) na cele mieszkaniowe, na realizację urządzeń infrastruktury technicznej oraz innych celów publicznych,

2) gminnym jednostkom organizacyjnym, które prowadzą działalność charytatywną, opiekuńczą, leczniczą, 
kulturalną, naukową, badawczo-rozwojową, sportową lub turystyczną, na cele niezwiązane z działalnością 
zarobkową.”

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Solecki

Id: 6B3F2F33-F54A-45D6-8D7A-E4D6322E1227. Podpisany Strona 1




